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Nr 81 
Principer för utdelning av PAF- 
medel, DKCO Advokatbyrå Ab. 
ÅLR 2019/7429 
118 S2 

Landskapsregeringen har den 27.9.2019 mottagit en skrivelse från 
DKCO Advokatbyrå Ab daterad den 26.9.2019. DKCOs skrivelse har 
gjorts på uppdrag av Björkkö Ab och avser principerna för utdelning av 
PAF-medel. I skrivelsen tas snarlika frågeställningar upp som Björkkö 
Ab aktualiserat i sin skrivelse som den 19.3.2019 inkommit till 
landskapsregeringen och på vilken landskapsregeringen svarat den 
29.10.2019. 

I den aktuella skrivelsen från DKCO efterfrågas att landskapsregeringen 
ser över principerna för utdelning liksom den faktiska användningen av 
PAF:s avkastning och ”understödsbidrag” för att säkerställa att medlen 
inte används på ett sätt som snedvrider konkurrensen. Därtill ifrågasätter 
Björkkö Ab huruvida landskapsregeringen har och kan försäkra sig om 
att de bidrag som lämnats inte nyttjas för att direkt eller indirekt 
understöda en verksamhet som konkurrerar med Björkkö Ab:s 
verksamhet.  

Principerna för verksamhetsstöd ur penningautomatmedel är senast 
uppdaterade den 15.9.2017. Principerna tillämpas vid beslut om 
tilldelning av verksamhetsstöd av PAF-medel på sätt som beaktar att 
verksamhetsstödet ges till verksamhet vars ändamål är till nytta för det 
åländska samhället i enlighet med penningautomatföreningens ändamål. 
Som landskapsregeringen konstaterar i svaret av den 29.10.2019 beaktas 
att verksamhetsstödet inte ges till verksamhet som ersätter sådan service 
som hör till kommunernas, statens eller någon annan myndighets 
allmänna eller särskilda ansvar. Därtill beaktas att understödet inte 
bedöms orsaka mer än ringa snedvridning av konkurrensen och 
marknadens funktionssätt i en stat som hör till Europeiska 
samarbetsområdet. I skrivelsen berörda aktörer har hörts 15.10 och 
29.10.2019. 

 Med ovan sagda ser landskapsregeringen inte något behov av att 
revidera principerna för verksamhetsstöd ur penningautomatmedel.  
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 Dock kommer landskapsregeringen i beredningen av kommande beslut 
om tilldelning av PAF-medel att ha fortsatt uppmärksamhet både allmänt 
och specifikt på att principerna tillämpas adekvat i förhållande till de 
farhågor som Björkkö Ab lyft.   

 
 


